
 

 

 

KONTAKTINIS GRILIS 

 

KG160A 

 

 

 

Atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir išsaugokite ją ateičiai. 



SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

• PERSKAITYKITE VISĄ INSTRUKCIJĄ 

• Naudokite atitinkamą dažnį, 50 Hz ir 60 Hz. Naudoti tik buityje. 

• Nelieskite karštų paviršių. Naudokite rankenėlę arba rankenėles. 

• Kad apsisaugotumėte nuo elektros smūgio pavojaus, nemerkite laido, kištuko ar 

kaitvietės į vandenį ar kitą skystį. 

• Kai prietaisu naudojasi vaikai arba jį naudoja šalia vaikų, būtina atidi priežiūra. 

•Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutimo ar 

psichinės galimybės yra ribotos arba kurie neturi patirties ir žinių, nebent už jų saugą 

atsakingas asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip naudotis prietaisu. 

• Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kai nenaudojate ir prieš valydami. Prieš uždėdami ar 

nuimdami dalis ir prieš valydami prietaisą, leiskite atvėsti. 

• Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu, jei jis sugedo arba buvo kaip nors pažeistas. Kad 

išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, niekada nebandykite patys taisyti grilio. 

Nuneškite jį į įgaliotą techninės priežiūros centrą apžiūrėti ir taisyti. Naudojant neteisingai 

surinktą grilį, gali kilti elektros smūgio pavojus. 

• Naudojant nerekomenduojamus priedus, galite sukelti gaisrą, elektros smūgį arba gali 

kilti pavojus sužaloti žmones. 

• Nenaudokite lauke arba komerciniais tikslais. 

• Neleiskite, kad maitinimo laidas kabėtų virš stalo ar darbastalio krašto ir neliestų karštų 

paviršių. 

• Nedėkite ant įkaitusios dujinės ar elektrinės kaitlentės, įkaitintos orkaitės arba šalia jų. 

• Baigę naudoti įrenginį išjunkite. 

• Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

• Neketinkite naudoti išorinio laikmačio arba atskiros nuotolinio valdymo sistemos. 

• Perkeldami prietaisą, kuriame yra karšto aliejaus ar kitų karštų skysčių, turite būti ypač 

atsargūs. 

ĮSPĖJIMAS: KAD SUMAŽINTI GAISRO AR ELEKTROS SMŪGIO RIZIKĄ, 

TIK ĮGALIOTAS PERSONALAS TURĖTŲ ATLIKTI REMONTĄ. 

 

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS 

 



TIK NAUDOJIMO BŪTIUJE 

 

ĮŽEMINTAS KIŠTUKAS 

Siekiant sumažinti elektros smūgio pavojų, šis prietaisas turi įžemintą kištuką. Jei kištukas 

iki galo netelpa į elektros lizdą, kreipkitės į kvalifikuotą elektriką. Jokiu būdu 

nemodifikuokite kištuko ir nenaudokite adapterio. 

 

JŪSŲ GRILIS 

 

1. Kairė svirtis 

2. Dangtis 

3. Dešinė svirtis 

4. Svirties mygtukas 

5. 180° kampo mygtukas 

6. Apatinis korpusas 

7. Neprikepančios plokštės 

8. Paruošties lemputė 

9. Veikimo lemputė 

10. Termostato rankenėlė 

11. Rankena 

12. Aliejaus padėklas 

 

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄJĮ KARTĄ 

• Atidžiai perskaitykite visą instrukciją ir išsaugokite ją ateičiai. 

• Išimkite visą pakuotę. 

• Valykite kepimo plokštes kempinėle arba šluoste, sudrėkinta šiltame vandenyje. 

NENARDINKITE ĮRENGINIO IR NEPILKITE VANDENS TIESIOGIAI ANT 

GAMYBOS PAVIRŠIŲ. 

• Nusausinkite audiniu arba popieriniu rankšluosčiu. 



• Norėdami gauti geriausius rezultatus, kepimo plokštes lengvai patepkite arba 

apipurkškite trupučiu kepimo aliejaus. 

Pastaba: Pirmą kartą kaitinant grilį, jis gali skleisti nedidelį dūmą arba kvapą. Tai 

normalu daugeliui šildymo prietaisų. Tai neturi įtakos jūsų prietaiso saugumui. 

 

KAIP NAUDOTI 

Prieš naudodami prietaisą pirmą kartą, nulupkite visas reklamines ir pakavimo medžiagas 

ir patikrinkite, ar kepimo plokštės yra švarios ir be dulkių. Jei reikia, nuvalykite drėgna 

šluoste. Norėdami gauti geriausius rezultatus, ant nepridegančių lėkščių užpilkite šaukštelį 

augalinio aliejaus. Paskleiskite sugeriančiu virtuviniu rankšluosčiu ir nuvalykite aliejaus 

perteklių. 

 

JŪSŲ GRILIO PARUOŠIMAS 

• Uždarykite grilį ir įjunkite jį į sieninį elektros lizdą. Pamatysite raudonas maitinimo 

lemputes, rodančias, kad grilis įjungtas. Šiuo metu dešiniąja termostato rankenėle galite 

nustatyti norimą temperatūros valdiklį: „MIN“ šviesios spalvos maistui ir „MAX“ 

tamsesniam maistui. Iš pradžių išbandykite nustatymą viduryje. Pamatysite žalias 

parengties lemputes, nurodančius, kad grilis pradėjo kaisti. Vėliau galėsite jį sumažinti 

arba padidinti pagal savo pageidavimus. Skirtingi maisto produktai taip pat bus gaminami 

skirtingai. 

• Grilis įkaista per maždaug 3–5 minutes, kad pasiektų kepimo temperatūrą. Užgęsta žalia 

parengties lemputė. Grilis yra paruoštas naudoti. 

 

GAMYBA 

Naudoti kaip kontaktinę kepsninę 

• Nustatykite ant termostato norimą temperatūrą. Iš pradžių pabandykite nustatyti maks. 

Vėliau galėsite jį sumažinti arba padidinti pagal savo pageidavimus. 

• Paruoškite mėsainius, mėsos gabalėliusus be kaulų ir plonus mėsos gabaliukus ar kitus 

maisto produktus, kaip nurodyta, ir padėkite ant apatinės kepimo plokštės. 

• Uždarykite viršutinę kepimo plokštę su slankiojančiu vyriu, kuris skirtas tolygiai 

prispausti maistą. Viršutinė plokštė turi būti iki galo nuleista, kad ant pasirinktų maisto 

produktų būtų matomos grilio žymės. 

• Kai maistas yra paruoštas, naudokite rankenėlę, kad atidarytumėte dangtį. Išimkite 

maistą plastikine mentele. Niekada nenaudokite metalinių žnyplių ar peilio, nes jie gali 

pažeisti nepridegančią kaitvietės dangą. 



• Naudoti kaip kontaktinę kepsninę, norėdami kepti mėsainius, mėsą be kaulų ir plonus 

mėsos ir daržovių pjausnius. 

• Naudokite kaip kontaktinę kepsninę, kai norite ką nors pagaminti per trumpą laiką arba 

kai ieškote sveiko gaminimo būdo. Kepant ant kontaktinių grotelių, maistas iškeps greitai, 

nes tuo pačiu metu kepsite abi maisto puses. Grilio plokščių gyslos kartu su lėkštės kampe 

esančiu riebalų snapeliu leidžia riebalams nuvarvėti nuo mėsos ir nutekėti nuo plokštelių. 

 

Ištraukiamų kojelių naudojimas 

• Jei norit, kad gaminant maistą, papildomi riebalai geriau nuvarvėtų, galite atidaryti 

apačioje esančias ištraukiamas kojeles. 

 

Naudoti kaip preso groteles 

• Nustatykite ant griliaus termostato norimą temperatūrą. Iš pradžių pabandykite nustatyti 

„MAX“. Vėliau galėsite jį sumažinti arba padidinti pagal savo pageidavimus. 

• Paruoškite sumuštinį, kaip nurodyta, ir padėkite jį ant apatinės kepimo plokštės. Visada 

dėkite sumuštinius link apatinės kepimo plokštės galo. 

• Uždarykite viršutinę kepimo plokštę su slankiuoju vyriu, kuris skirtas tolygiai prispausti 

sumuštinį. Viršutinė plokštė turi būti visiškai nuleista, kad būtų galima kepti sumuštinius. 

• Kepkite apie 3–6 minutes arba iki auksinės rudos spalvos, nustatydami laiką pagal savo 

skonį. 

• Kai sumuštinis iškeps, naudokite rankenėlę, kad atidarytumėte dangtį. Išimkite sumuštinį 

plastikine mentele. Niekada nenaudokite metalinių žnyplių ar peilio, nes jie gali pažeisti 

nepridegančią kaitvietės dangą. 

• Naudokite grilį kaip preso grilį sumuštiniams, duonai ir kesadiljoms kepti. 

• Grilis sukurtas su unikalia rankena ir vyriais, kurie leidžia dangteliui prisitaikyti prie 

maisto storio. Ant grotelių galite lengvai kepti bet ką – nuo plonais griežinėliais pjaustytos 

bulvės iki storo nugarinės kepsnio ir rezultatas bus vienodas. 

• Kai kontaktinėse kepsninėse gaminate daugiau nei vieną maisto produktą, svarbu, kad 

maisto produktų storis būtų vienodas, kad dangtelis tolygiai užsidengtų ant maisto. 

 

Naudoti kaip atvirą grilį 

• Grilį pastatykite ant švaraus lygaus paviršiaus ten, kur ketinate gaminti. Grilį galima 

pastatyti plokščioje padėtyje. 



• Viršutinė plokštė / dangtis yra lygiai su apatine plokšte / pagrindu. Viršutinė ir apatinė 

plokštės sutampa, kad susidarytų vienas didelis kepimo paviršius. Norėdami nustatyti 

grilio skrudintuvą į šią padėtį, suraskite vyrių atleidimo 

svirtį ant dešinės rankos. 

 

 Svirties rankenėlė 

 

 

Kampo mygtukas 

• Laikydami kairę ranką ant rankenos, dešine ranka pastumkite svirtį link savęs. Stumkite 

rankeną atgal, kol dangtelis atsirems ant darbastalio. Įrenginys išliks šioje padėtyje, kol 

nepakelsite rankenos ir dangčio, kad grąžintumėte jį į uždarytą padėtį. 

• Grilio skrudintuvą naudokite kaip atvirą kepsninę, norėdami kepti mėsainius, kepsnius, 

paukštieną (nerekomenduojame kepti vištienos su kaulais, nes ant atvirų grotelių ji kepa 

netolygiai), žuvį ir daržoves. 

• Gaminimas ant atvirų grotelių yra pats universaliausias grilio naudojimo būdas. Atviroje 

padėtyje padvigubinate grilio paviršiaus plotą. 

• Turite galimybę gaminti skirtingų tipų maistą atskirai, nemaišydami jų skonių, arba 

gaminti didelius kiekius tos pačios rūšies maisto. Atviroje padėtyje taip pat telpa įvairūs 

skirtingo storio mėsos gabalai, todėl kiekvieną gabalą galite iškepti pagal savo skonį. 

 

Atvira padėtis 

 

 

 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

• Visada atjunkite grilį iš elektros tinklo ir leiskite jam atvėsti prieš valydami. Įrenginį 

lengviau valyti, kai jis šiek tiek šiltas. Valymui nereikia išardyti grilio. Niekada nemerkite 

grilio į vandenį ir neplaukite į indaplovėje. 

• Kepimo plokštes galima plauti vandenyje arba plauti indaplovėje. 

• Kaitinimo plokštes nuvalykite minkšta šluoste, kad pašalintumėte maisto likučius. Jei 

norite lengviau pašalinti maisto likučius, ant maisto likučių išspauskite šiek tiek šilto 



vandens, sumaišyto su plovikliu, tada nuvalykite neabrazyviu plastikiniu šveitimo šluoste 

arba ant grotelių padėkite šlapio virtuvinio popieriaus, kad sudrėkintumėte maisto likučius. 

• Nenaudokite jokių abrazyvinių priemonių, kurios gali subraižyti arba pažeisti 

nepridegančią dangą. 

• Nenaudokite metalinių įrankių maisto produktams išimti, nes jie gali pažeisti 

nepridegantį paviršių. 

• Grilio skrudintuvo išorę nuvalykite tik drėgna šluoste. Išorės nevalykite jokiu 

abrazyviniu šveitimo šluoste arba kitais šiurkščiais šveistukais, nes tai sugadins apdailą. 

Nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. 

• Nedėkite į indaplovę. 

• Po kiekvieno naudojimo išimkite ir ištuštinkite nuvarvėjimo padėklą ir išplaukite padėklą 

šiltame, muiluotame vandenyje. Nenaudokite šveitimo pagalvėlių ar stiprių valiklių, nes 

jie gali pažeisti paviršių. 

• Kruopščiai nuplaukite ir nusausinkite švaria, minkšta šluoste ir pakeiskite. 

 

SANDĖLIAVIMAS 

• Prieš laikydami grilį, visada išjunkite jį iš elektros tinklo. 

• Visada įsitikinkite, kad grilis yra vėsus ir sausas. 

• Maitinimo laidą galima apvynioti aplink pagrindo apačią, kad būtų galima laikyti. 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: 

neveikiančią elektros įrangą atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo 

centrą. 


